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SOTKAMO SILVER HAR ERHÅLLIT GRUVSÄKERHETSILLSTÅND ENLIGT DE NYA 
SÄKERHETSKRAVEN 
 
 
Sotkamo Silver har erhållit gruvsäkerhetstillstånd till sin silvergruva enligt de nya 
säkerhetskraven. Bolaget blir det första gruvbolaget i Finland att arbeta under det nya 
gruvsäkerhetstillståndet. 
 
Alla nya gruvor måste söka tillståndet och gamla gruvor blir tvungna att uppgradera sin 
verksamhet till de nya krav som myndigheterna ställer. Det nya tillståndet krävs tillsammans 
med en gruvlicens för att kunna idka gruvdrift. Det godkänns av Säkerhets- och 
kemikalieverket, TUKES . 
 
Gruvsäkerhetstillståndet omfattar gruvverksamhetens riskbedömning, handlingsprinciperna 
för förebyggande av olyckor och en intern räddningsplan. Gruvmyndigheten inspekterar 
regelbundet, vanligtvis en gång om året. 
 
Gruvoperatören ska utse en auktoriserad person till säkerhetsansvarig. Den ansvarige 
auktoriseras av TUKES. 
 
Ilkka Tuokko har utsetts till auktoriserad gruvsäkerhetsansvarige vid Sotkamo Silvers gruva. 
 
Stockholm den 7 februari 2014. 
 
Sotkamo Silver AB (publ) 
 
Timo Lindborg, VD 
 
 

Om Sotkamo Silver AB (publ) 

Sotkamo Silver har som affärsidé att utveckla och utvinna metallfyndigheter i Norden. Verksamheten 
bedrivs med långt tagna hänsyn till människor och miljö. Sotkamo Silver äger via dotterföretaget 
mineralfyndigheter innehållande silver och guld i Finland. Bolagets huvudprojekt är Taivaljärvi 
Silvergruva. 

Sotkamo Silver tillämpar SveMin:s och FinMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 
och prospekteringsbolag. Sotkamo Silver har valt att redovisa mineralresurserna enligt internationellt 
accepterade JORC- eller NI 43 101 koderna. Sotkamo Silver tillämpar International Financial 
Reporting Standards IFRS, såsom de antagits av den Europeiska Unionen. 

Sotkamo Silvers tickerkod är SOSI på NGM Equity och SOSI1på NASDAQ OMX Helsinki.  
ISIN-nummer för Sotkamo Silver ABs aktier är SE0001057910. 

Läs mer om Sotkamo Silver på www.sotkamosilver.com eller www.silver.fi 

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via NGM och finns tillgängliga på 
www.silver.fi 


